

Art. 1 volume 4_1

1.1207

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di famiglia, alla funzione legislativa e».

1.1208

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di matrimonio di cui all'articolo 29, alla funzione legislativa e».

1.1209

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di matrimonio, alla funzione legislativa e».

1.1210

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di eguaglianza morale e giuridica dei coniugi di cui all'articolo 29, alla funzione legislativa e».

1.1211

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di eguaglianza morale e giuridica dei coniugi, alla funzione legislativa e».

1.1212

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui all'articolo 30, alla funzione legislativa e».

1.1213

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, per l'attuazione delle disposizioni di cui all'articolo 30, alla funzione legislativa e».

1.1214

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di filiazione di cui all'articolo 30, alla funzione legislativa e».

1.1215

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di filiazione, alla funzione legislativa e».

1.1216

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di diritti e doveri dei genitori di cui all'articolo 30, alla funzione legislativa e».

1.1217

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di diritti e doveri dei genitori, alla funzione legislativa e».

1.1218

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di figli nati fuori del matrimonio di cui all'articolo 30, alla funzione legislativa e».

1.1219

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di figli nati fuori del matrimonio, alla funzione legislativa e».

1.1220

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di ricerca della paternità di cui all'articolo 30, alla funzione legislativa e».

1.1221

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di ricerca della paternità, alla funzione legislativa e».

1.1222

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui all'articolo 31, alla funzione legislativa e».

1.1223

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, per l'attuazione delle disposizioni di cui all'articolo 31, alla funzione legislativa e».

1.1224

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di formazione della famiglia di cui all'articolo 31, alla funzione legislativa e».

1.1225

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di formazione della famiglia, alla funzione legislativa e».

1.1226

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di provvidenze per le famiglie di cui all'articolo 31, alla funzione legislativa e».

1.1227

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di provvidenze per le famiglie, alla funzione legislativa e».

1.1228

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di famiglie numerose di cui all'articolo 31, alla funzione legislativa e».

1.1229

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di famiglie numerose, alla funzione legislativa e».

1.1230

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di maternità di cui all'articolo 31, alla funzione legislativa e».

1.1231

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di maternità, alla funzione legislativa e».

1.1232

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di infanzia di cui all'articolo 31, alla funzione legislativa e».

1.1233

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di infanzia, alla funzione legislativa e».

1.1234

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di gioventù di cui all'articolo 31, alla funzione legislativa e».

1.1235

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di gioventù, alla funzione legislativa e».

1.1236

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui all'articolo 32, secondo comma, alla funzione legislativa e».

1.1237

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, per l'attuazione delle disposizioni di cui all'articolo 32, secondo comma, alla funzione legislativa e».

1.1238

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di diritto alla salute di cui all'articolo 32, secondo comma, alla funzione legislativa e».

1.1239

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di diritto alla salute, alla funzione legislativa e».

1.1240

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di tutela del diritto alla salute di cui all'articolo 32, secondo comma, alla funzione legislativa e».

1.1241

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di tutela del diritto alla salute, alla funzione legislativa e».

1.1242

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di cure gratuite per gli indigenti di cui all'articolo 32, secondo comma, alla funzione legislativa e».

1.1243

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di cure gratuite per gli indigenti, alla funzione legislativa e».

1.1244

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di trattamenti sanitari obbligatori di cui all'articolo 32, secondo comma, alla funzione legislativa e».

1.1245

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di trattamenti sanitari obbligatori, alla funzione legislativa e».

1.1246

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di rispetto della persona umana di cui all'articolo 32, secondo comma, alla funzione legislativa e».

1.1247

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della funzione legislativa» con le seguenti: «, paritariamente, in materia di rispetto della persona umana, alla funzione legislativa e».

1.1253

Calderoli

Al comma 1 capoverso «Art. 55», al comma 5, secondo periodo sostituire le parole: «all'esercizio della» con la seguente: «alla».

Conseguentemente al medesimo periodo sostituire le parole: «all'esercizio delle» con la seguente: «esercita».

1.894

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», al comma 5, secondo periodo sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «allo svolgimento della».

1.895

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», al comma 5, secondo periodo sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «all'esecuzione della».

1.896

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», al comma 5, secondo periodo sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti «all'attuazione della».

1.897

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», al comma 5, secondo periodo sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti «all'adempimento della».

1.898

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 55», al comma 5, secondo periodo sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti «alla realizzazione della».

1.911

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 13, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.918

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 14, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.925

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 15, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.934

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 16, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.943

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 17, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.952

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 18, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.959

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 19, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.962

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 20, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.977

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 21, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.983

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 22, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.988

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 23, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.994

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 24, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.1006

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 25, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.1015

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 26, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.1020

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 27, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.1031

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 28, 29 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.1044

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 29, 30 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.1045

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 29, 31 e 32, secondo comma, nonché, alla».

1.1046

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art.55», comma 5, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 29, 32, secondo comma e 33, nonché, alla».

1.1248

D'Ambrosio Lettieri, Bonfrisco, Bruni, Di Maggio, Liuzzi, Milo, Pagnoncelli, Perrone, Tarquinio, Zizza

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, al secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui all'articolo 32, secondo comma, all'esercizio della».

1.1249

D'Ambrosio Lettieri, Bonfrisco, Bruni, Di Maggio, Liuzzi, Milo, Pagnoncelli, Perrone, Tarquinio, Zizza

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, al secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui all'articolo 119, all'esercizio della».

1.1250

D'Ambrosio Lettieri, Bonfrisco, Bruni, Di Maggio, Liuzzi, Milo, Pagnoncelli, Perrone, Tarquinio, Zizza

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, al secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articoli 119 e 32, secondo comma, all'esercizio della».

1.1251

Crimi, Endrizzi, Morra, Castaldi, Airola, Fucksia

Al comma 1, capoverso «Art. 55», quinto comma, al secondo periodo, sostituire le parole: «all'esercizio della» con le seguenti: «, paritariamente, nelle materie di cui agli articolo 29 e 32, secondo comma, nonché alla».

1.1252

Calderoli

Al comma 1 capoverso «Art. 55», al comma 5, secondo periodo sostituire le parole: «all'esercizio della» con la seguente: «alla».